
取引先各位
2024年4月吉日

東大阪市金物町1-4
SOL HARD
T：06-6723-8537
F：06-6723-1990

拝啓

　貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、
誠にありがとうございます。

　さて、弊社SOL製品につきまして、下記（別紙）の通り価格の改定をさせていただきます。
　ご承知のとおり、為替の影響、国内外人件費や材料価格の高騰などのコスト上昇があり、
弊社としましても、今日まで価格の据え置きに努めてまいりましたが、やむなく
価格改定の実施に至りました。
　取引先各位におかれましては、何卒　事情ご賢察のうえ、ご了解いただきますよう
よろしくお願い申し上げます。

敬具

●価格改定対象製品：　

2500シリーズ、300チェンジロック、1200BIGシリーズ、3800ワイヤーロック
3500オールステンロック、4500セフティロック、8500パーフェクトロック
5700アルミ倉庫錠、コンセントロック　等

●SOL全製品　バラ単位（箱未満）のご注文につきまして、10％アップ価格となります。
（※シリンダー錠指定番号品を除く）
（箱単位のご注文につきましては、通常の掛率にて）

●実施時期： 2024年7月以降受注分より

価格改定のご案内

記


